
２０２３年４月２１日 

 

報道関係各位 

 

新 潟 工 科 大 学 

学 長 田邊 裕治 

 

新潟工科大学「マスコミ懇談会」の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本学に対して格別なご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さてこの度、本学では、日頃から大変お世話になっているマスコミ各社の皆様を対象とし

た懇談会を開催することといたしましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

 本学は、開学以来、“企業がつくったものづくり大学”として、新潟県内を中心とした多く

の企業からご支援をいただいており、小規模ながら他大学にはない特色ある大学として今日

に至っております。 

 大学を取り巻く環境は年々厳しさを増しておりますが、本学の教育研究等の魅力をしっか

りと発信し、地域社会への貢献と共に、大学の発展につなげていきたいと考えております。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、万障繰り合わせの上、ご出席

くださるようお願い申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

１．日 時  ２０２３年５月２５日（木）１０:３０～１２:３０ 

 

２．場 所  ホテル日航新潟 ３０階「鶴」の間 

 

３．内 容  ・新学長（田邊裕治）、新副学長（村上肇）の紹介 

       ・大学の取り組み紹介（最新のニュースや年間行事予定など） 

       ・質疑応答 

       ・懇談（昼食のお弁当をご用意いたします。） 

 

４．申 込  ５月１７日（水）までにメールにてお申込みください。 

連絡事項（①貴社名、②お名前・役職、③連絡先） 

※ご参加は無料です。（複数名でのご参加も歓迎します。） 

以上 

＜問い合わせ先＞ 

新潟工科大学 入試広報課（担当：真貝、佐藤） 

TEL. 0257-22-8188  FAX. 0257-22-8226 

E-Mail nyuushi@adm.niit.ac.jp 

 


